УЩ'К

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О создании комиссии по проверке готовности муниципальных образовательных
организаций города Грозного к новому учебному году

В целях проверки готовности муниципальных образовательных
организаций города Грозного к новому учебному году:

1. Создать комиссию по проверке готовности муниципальных
образовательных организаций города Грозного к новому учебному году
(далее - Комиссия) в составе согласно приложению.

2. Префектам районов города Грозного создать рабочие группы
соответствующих районов по проверке готовности муниципальных
образовательных организаций города Грозного к новому учебному году.

3. Рабочим группам районов города Грозного в период с 1 по
10 августа 2020 года провести комплексную проверку по готовности
муниципальных образовательных организаций города Грозного. Информацию о
результатах проведенной проверки представить в Мэрию города Грозного не
позднее 12 августа 2020 года.

4. Коггфоль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размен^ению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного \^yfAy 1( J^^"^ И.Н. Хаджимурадов и^^

/^йжр-'^"

Приложение
к распоряжению Мэрии г. Грозщэго
от «И^» 0 V 2020 года № ЪЫ

СОСТАВ
комиссии но проверке готовности муниципальных образовательных

организаций города Грозного к новому учебному году

Председатель комиссии:

Хаджимурадов Иса Нажадиевич

Заместитель председателя
комиссии:

Мэр города Грозного

Абдулаев Мансур Магомед-Эмиевич Первый заместитель Мэра г. Грозного

Секретарь комиссии:

Берсанукаева Элипа Куприевна

Члены комиссии:

Вагапов Шамиль Наипович

Панасенко Игорь Александрович

Тамаев Арби Сейфудинович

Айдамиров Руслан Куршабович

Шахгерисв Гимур Русланович

Султанов Рамзан Исмаилович

Израйилов Абдулкахир Магомедович

Термулаева Рита Магомедовна

Залаев Рсзваи Умарович

ведущий специалист отдела
социальной политики и защиты прав
несовершеннолетних департамента
делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

префект Ленинского района

префект Заводского района

префект Октябрьского района

и.о. префекта Старопромысловского
района

руководитель Управления
Ростехнадзора по
Чеченской Республике
(по согласованию)

Руководитель Управления
оспотребнадзора по

Чеченской Республике
(по согласованию)

врио начальника ГУ МЧС России по
Чеченской Республике
(по согласованию)

,<.-?;;* j ^ ;

Ирасханов Аслан Салманович

Кочнев Игорь Владимирович

начальник УМВД России по
г. Грозный
(по согласованию)

начальник УФСБ по
Чеченской Республике
(по согласованию)

Насаева Лайла Иссаевна начальник отдела социальной
политики и защиты прав
несовершеннолетних департамента
делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г. Грозного

Умаров А/цтан Мухадиевич начальник отдела по физической
культуре, спорту и молодежной
политики департамента
делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г. Грозного

Хатуев Руслан Султанович начальник Департамента образования
Мэрии г. Грозного

Усмаева Зинаида Ахмедовна начальник Департамента дошкольного
образования Мэрии г. Грозного